1
GT5P 形 小形タイマ
種類［形番］ 販売単位：1個
動作
モード
接点
構成 出力 時間
仕様 操作電圧 形番
（ご注文形番）
オン
ディレー 1c
DC24V/
AC120V・5A
AC240V・3A
3S
AC100～120V
GT5P-N3SA100
10S GT5P-N10SA100
30S GT5P-N30SA100
60S GT5P-N60SA100
3M GT5P-N3MA100
6M GT5P-N6MA100
10M GT5P-N10MA100
1S
AC200～240V
GT5P-N1SA200
6S GT5P-N6SA200
10S GT5P-N10SA200
30S GT5P-N30SA200
60S GT5P-N60SA200
3M GT5P-N3MA200
6M GT5P-N6MA200
10M GT5P-N10MA200
1S
AC/DC24V
GT5P-N1SAD24
6S GT5P-N6SAD24
10S GT5P-N10SAD24
60S GT5P-N60SAD24
6M GT5P-N6MAD24
10M GT5P-N10MAD24
10S
DC12V
GT5P-N10SD12
30S GT5P-N30SD12
60S GT5P-N60SD12
10M GT5P-N10MD12
フリッカ 1c
DC24V/
AC120V・5A
AC240V・3A
3S
AC100～120V
GT5P-F3SA100
10S GT5P-F10SA100
3S
AC200～240V
GT5P-F3SA200
10S GT5P-F10SA200
3S
AC/DC24V
GT5P-F3SAD24
10S GT5P-F10SAD24
3S
DC12V
GT5P-F3SD12
10S GT5P-F10SD12
ワン
ショット 1c
DC24V/
AC120V・5A
AC240V・3A
3S AC100～120V GT5P-P3SA100
3S
AC200～240V
GT5P-P3SA200
10S GT5P-P10SA200
3S
AC/DC24V
GT5P-P3SAD24
10S GT5P-P10SAD24
注）時間仕様のS、Mは、S：sec.（秒）、M：min.（分）を表しています。
経済性を徹底追求。限時出力1c/5A。
●  オンディレー、フリッカ、ワンショット動作形完備。
●  動作時間のばらつき±0.2%±10ms以下。